

# Radikal

## Paris'te PKK'lı 3 kadına suikast



Sakine Cansız

Dünya / 10/01/2013

PKK'nın Paris'teki bürosuna yapılan saldırıda, aralarında PKK'nın kurucularından Sakine Cansız'ın da bulunduğu 3 PKK'lı kadın öldürüldü.

Türkiye'de Abdullah Öcalan ile İmralı'da Kürt sorununun çözümü için yeniden adımlar atılmaya başlarken, Paris'ten PKK'ya suikast haberi geldi.

PKK'nın Paris merkezindeki Enformasyon bürosuna kimliği belirsiz silahlı kişilerce yapılan saldırıda aralarında PKK'nın kurucularından Sakine Cansız'ın da bulunduğu 3 PKK'lı kadın öldürüldü.



ANF'nin haberine göre, Paris'te Gare du Nord yakınlarında bulunan Kürdistan Enformasyon Bürosu'na dün gece gelen kimliği belirsiz kişiler, büroda bulunan 3 kadına saldırdı. Sakine Cansız ve Fidan Doğan başlarına, Leyla Söylemez ise vücuduna isabet eden bir kurşunla yaralandı. Büroya saçılan aşırı kan izlerine dikkat çeken görgü tanıkları saldırının susturuculu silahlar ve kesici aletlerle yapılmış olabileceğini dile getirdi.

Özgür Politika Gazetesi muhabiri Selma Akkaya, arkadaşı Fidan Doğan'ın gece saat 01.00 olduğu halde hala evine dönmemesi üzerine binaya geldiklerinde kapı önünde kan izleri gördüklerini, bunun üzerine kapıyı kırıp içeri girdiklerinde suikastı fark ettiklerini açıkladı.

Fransa Kürt Dernekleri Başkanı Mehmet Ülker ise, suikastın saat 18.00-19.00 civarında yapılmış olabileceğini, cinayetin son derece profesyonel olduğuna dikkat çekti. Olay yerine gelen Fransız polisi incelemelerini sürdürüyor.

### ZÜBEYİR AYDAR: İMRALI GÖRÜŞMELERİNE KARŞI YAPILDI

PKK'nın Avrupa sorumlusu olarak bilinen Zübeyir Aydar, örgütün Paris'teki enformasyon bürosuna düzenlenen saldırının, İmralı ile yapılan görüşmelere karşı yapıldığını öne sürdü.

Rudaw haber sitesine konuşan KCK Yürütme Konseyi üyesi Zübeyir Aydar, aralarında PKK'nın kurucularından Sakine Cansız'ın da bulunduğu üç PKK'lı kadının öldürüldüğü silahlı saldırıyı değerlendirdi. Aydar, "Saldırıları, İmralı ile yapılan görüşmelere karşı yapıyor" ifadesini kullandı.

### SAKİNE CANSIZ KİMDİR?

Paris'te susturucu takılan silahla buldukları büroda uğradıkları silahlı saldırı sonucu yaşamını yitiren PKK'lı 3 kadın yöneticiden biri olan Sakine Cansız, PKK'nın kurucuları arasında yer alıp örgütte halen faaliyet gösteren ve yaşayan 5 kişiden biriydi.

Sürgünde Kürt Parlamentosu Fransa Temsilcisi Fidan Doğan ve Leyla Söylemez ile öldürülen PKK'nın Almanya sorumlusu Cansız PKK'nın kurucuları arasında yer alıp örgütte faaliyetlerini sürdüren tek kadındı. 'Sara' kod adlı Sakine Cansız'ın öldürülmesiyle kuruculardan PKK'da sadece Abdullah Öcalan, Cemil Bayık, A. Haydar Kaytan ve Duran Kalkan hayatta kaldı. Cansız, PKK'nın kurucuları arasında bulunan ve Abdullah Öcalan ile evlenen Kesire Öcalan ile birlikte 2 kadından biriydi. Kesire Öcalan, PKK'dan daha önce ayrılmıştı.

Tunceli doğumlu Sakine Cansız, PKK'ya katılmadan önce evlenerek 'Polat' soyadını almıştı. PKK için Tunceli ve Bingöl bölgesinde örgütlenme çalışmalarında yer alan Sakine Cansız, daha sonra boşanmıştı. Tutuklanarak Diyarbakır 5 No'lu Cezaevi'nde yaklaşık 20 yıl hapis yatan Sakine Cansız, 1991 yılında cezaevinden çıktıktan sonra yeniden PKK'ya katıldı. PKK'nın bir çok kampında sorumluluk üstlenen Sakine Cansız, Öcalan'ın Suriye'den çıkarıldığı dönemde PKK'nın Avrupa sorumlularından biri olarak görev almıştı. Avrupa'da suikast sonucu ölen PKK'nın en üst düzeydeki sorumlusu olan Cansız, Kandil'den bir süre önce Avrupa'ya geçmiş ve Almanya'da 18 Aralık'ta PKK'nın kuruluşunun 34'üncü yıldönümü törenlerine katılıp bir konuşma yapmıştı. Sakine Cansız buradaki konuşmasında, 34 yıllık mücadele sonucu gelinen aşamada hiç kimsenin bu süreçte hata yapmaması gerektiğini söylemişti.



